
Illllllllllll „ Jíllllll111111111111101p

 

 

 

 

 

   

Objodxšwka č: 0/0ŠEF/0003/2020 ' Datum: 27.1.2020

Dodavatel: Odběratel: [ ,

SPF Group, s.r.o. Městská část Praha 9 _l' _

Bozděchova 99/6 Sokolovská 14/324 “

40001 Ústí nad Labem 18049 Praha9

IČO: 25492781 DIČ: CZ25492781

Bankovní spojení:_ A IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894

Peněžní ústav odběratele: i‘ v AV-Vyřizuje:_

Číslo účtu: / Telefon:

„ _______ ___ _

Kompetent —
Datum vystaveni: 27.1.2020 Termín: 3.2.2020

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě. že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na í'aktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směmic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

ZŠ Litvínovská - rekuperace, Zpracování žádosti o dotací a manažerské řízení přípravy projektu OP Životní

prostředí POS

ZŠ Litvínovská - rekuperace, Zpracování žádosti o dotaci a manažerské řízení přípravy projektu 013 Životní prostředí POS

Objednáváme u Vás vypracování žádostí v ISKPl4+ a manažerské řízení přípravy projektu do OPZP, výzvy č. 121, P05, specifický cíl 5.1., ij.

zpracování žádosti o dotaci včetně přípravy a zajištění relevantních příloh, posouzení žádosti z hlediska přijatelnosti, způsobilosti výdajů,

optimalizace bodového hodnocení, kompletace žádosti, její podání v termínu dle příslušné výzvy OPŽP a případné doplnění žádostí dle požadavků

SFZP

Příloha: CN

Celková částka: CZK 193 600,00

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky V registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávkyje 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky sjakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavalclovy’m plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníkje vyloučeno.

V ................................................ dne ....................................................

podpis dodavatele

 

 



STRATEGIES

"PROJECTS

HNANGNG

 

NABÍDKA

na

zpracování žádosti o dovtaci a manažerské řízení přípravy projektu

0P Zivotni prostředí- P05

ZŠ Litvínovská - rekuperace

SPF Group, s.r.o.

Bozděchova 99/6

400 01 Usti nad Labem

Kancelář Praha:

Vlkova 7, 130 00 Praha 3

www.spfgroup.org

leden 2020

MČ Praha 9

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9



* Nabídka/ZŠAtvínovská I

Obsah

1. Identifikace uchazeče ....................................................................................................................
3

2. Předmět díla a cenová nabídka .....................................................................................................
4

| SPF GroÚp, s.r.o?
2



Nabídka /zš Litvínovská |

 

1; Identifikace uchazeče

SPF Group, s.r.o. je společnost poskytující poradenské služby v oblasti řízení kvality životního prostředí,

energetiky, mistniho a regionálního rozvoje. Služby společnosti zahrnují konzultantskou podporu centrálních,

regionálních a místních institucí v oblasti strategického a projektového řízeni- od přípravy regionálních a

místních rozvojových strategii, přes identifikaci a přípravu rozvojových programů a projektů až po asistenci při

jejich realizaci, monitoringu, evaluaci a finančním řízeni.

Jednou z hlavnich oblasti poradenské činnosti SPF Group, s.r.o. je příprava a řízení projektů financovaných

z dotačních prostředků EU a technická asistence při tvorbě a řízení operačních programů. V těchto oblastech

poskytují konzultanti společnosti rovněž specializovaná školení a prakticky zaměřené kurzy.

Hlavními klienty SPF Group, s.r.o. jsou národní instituce, kraje, města a obce v České republice a jimi zřízené či

založené instituce. Spolupracujeme rovněž se soukromými subjekty a organizacemi z neziskového sektoru.

Spolupráce společnosti s vybraným okruhem poradenských firem a vysokých škol umožňuje vytvářet

multidisciplinární týmy na národní i mezinárodní úrovni v závislosti na specifických potřebách jednotlivých klientů

a projektů.

 

Obchodní jméno: š SPF Group, s.r.o.

Sídlo: _ Ústí nad Labem, Bozděchova 9916, PSČ 400 01

IČ: 25492781 |

ithegistrace: vložka C 33688 vedené u Krajského soudu v Ústí nad Labem l

Epic: A i . c2254927s1 '

jí Osoba oprávněná jednatjménem_

j žadatele: 5

L,. , ..

!

Jednatelé:

Kontaktní osoba:

 

 

 

| SPF Group, s.r.o. 3



z
a

4
/

_ NabW/zšytvínovskg |

_;W mw: ;— qu: 5w 001mm Tr "v.-m1 wmvff—mnřq-vm—qg—e—ŘWČĚTV. „“

2. Předmět díla a cenová 551133ko
 

Předmětem plnění je vypracování žádosti v |SKP14+ a manažerské řízení přípravy projektu do OPŽP, výzvy č.

121, P05, specifický cíl 5.1 ., tj. zpracování žádosti o dotaci včetně přípravy a zajištění relevantních příloh,

posouzení žádostí z hlediska přijatelnosti, způsobilosti výdajů, optimalizace bodového hodnocení, kompletace

žádosti, její podání v termínu dle příslušně výzvy OPŽP a případné doplnění žádosti dle požadavků SFŽP.

Žádost bude podána vrámci příslušné běžící výzvy OPŽP.

Předmět plnění sestává ze dvou dílčích částí:

- Vyplnění elektronického formuláře v |SKP14+.

- Manažerské řízení přípravy projektu.

 

 

 

 

ZŠ Benešov nad Ploučnicí Cena bez DPH - Kč DPH - Kč Cena včetně DPH - Kč

Žádost o dotaci - formulář v |SKP14+ 30 000 6 300 36 300

Manažerské řízení přípravy projektu 130 000 27 300 157 300

CELKEM 160 000 33 600 193 600     
 

_
i

l SPF Group, s.r.o.


